

CARLSENS DYKKERCENTER A/S

CVR-nr.: 63648418

Krusemyntevej 4
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/01/2022

Svend Karlsbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CARLENS DYKKERCENTER A/S
Kruiseuntevej 4
9400 Nørresundby

CVR-nr: 63648418
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.

Generelt.

Virksomhedens arbejde består i salg af dykkerudstyr.
Årets resultat udgør kr. 39.188, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der har betydning for selskabet.

Resultatdisponering.

Resultatet overføres til den frie egenkapital.

Selskabets ejerforhold.

Kr. 500.000: Sherwood Holding ApS

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttoresultat			256.356
Bruttofortjeneste/Bruttotab		326.474	
Personaleomkostninger			-334.527
Lønninger		-278.453	
Resultat af ordinær primær drift		48.021	-78.171
Øvrige finansielle omkostninger		-8.833	-5.825
Ordinært resultat før skat		39.188	-83.996
Skat af årets resultat			-83.996
Årets resultat		39.188	-83.996
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.188	
I alt		39.188	-83.996

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Råvarer og hjælpematerialer		kr. 786.900	kr. 797.440
Varebeholdninger i alt		786.900	797.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.584	90.756
Tilgodehavender i alt		45.584	90.756
Likvide beholdninger		775.234	767.350
Omsætningsaktiver i alt		1.607.718	1.655.546
AKTIVER I ALT		1.607.718	1.655.546

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		881.616	965.612
Overført resultat		39.188	-83.996
Egenkapital i alt		1.420.804	1.381.616
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		114.123	109.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		72.791	164.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.914	273.930
Gældsforpligtelser i alt		186.914	273.930
PASSIVER I ALT		1.607.718	1.655.546

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret